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Den helt nya Hexmag Series 2 AR-15 magasinet. Det 30-runds magasinet
används av alla, från AR-15-entusiaster till brottsbekämpande myndigheter och
specialmilitära enheter. Series 2 Hexmag magasin är tillverkade för att vara det
mest hållbara och mångsidiga AR-15 magasinet på marknaden idag. Nya
funktioner i dessa magasin inkluderar; stripclipguider för enklare påfyllning och en
ledande ramp ovanför fångstfickan för ökad stabilitet i vapnet. Magasinen är
tillverkade av Hexmags proprietära polymer som är ultrahållbar även under de
tuffaste förhållanden. Hexmag magasin är tillverkade i USA och kommer med
Hexmags livstidsgaranti. Hexmag magasin har ett överlägset grepp med ett
patenterat upphöjt hexagonalt mönster och en stötbeständig polymerkropp.
Hexmag magasin har en av branschens enda verkliga verktygslösa designer för
att demontera magasinet för rengöring eller installation av HexID. Den
anti-tippande följaren och låsplattan är kopplade med en kraftfull
korrosionsbeständig, värmebehandlad, rostfri stålfjäder som är gjord för att
lämnas laddad och redo under längre perioder. Designad för att användas i
AR-15 gevär/pistoler som är kamrad i .223/5.56x45 mm, .300 AAC Blackout, .458
SOCOM och .50 Beowulf. 100% kompatibel med SCAR 16, IWI Tavor och CZ
Bren. Tillverkad i Loveland, Colorado USA

Produktinformation

Namn: HEXMAG AR-15 SERIES 2 30-RD MAGAZINE BLACK
Tillverkare: HEXMAG
Produktnr: 100022779
Tillv.nr.: HX30-AR15S2-BLK
Finish: Svart
Kapacitet: 30-Round
Material: Polymer
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.136kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 178mm
UPC: 085992200706

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/AR-15-SERIES-2-30-RD-MAGAZINES-BLACK-AR-15-Series-2-30-Rd-Magazine-Black-HEXMAG-LLC-Polymer-223-Remington-556-mm-NATO-30-Round-100022779
https://www.brownells.se/Manufacturers/Hexmag
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Säkerhetsinstruktionsguide för AR15 Series 2 30RD
Magasin

Introduktion
Tack för att du valt Hexmag Series 2 AR15 30RD magasin. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner och
riktlinjer för att säkerställa säker användning och underhåll av ditt magasin. Läs detta dokument noggrant och följ alla
instruktioner för att maximera säkerhet och prestanda.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att du är bekant med lagarna och reglerna kring användning av skjutvapen och magasin i din
jurisdiktion.
Behandla alltid varje magasin som om det är laddat, även om du tror att det är tomt.
Förvara magasin på en säker plats, utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet ditt magasin för tecken på slitage eller skador. Använd inte skadade magasin.
Följ alla tillverkarens instruktioner för säker användning och underhåll av ditt magasin.
Rapportera alla osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd magasinet endast i skjutvapen som är kompatibla med AR15plattformen och angivna kalibrar
(.223/5.56x45 mm, .300 AAC Blackout, .458 SOCOM och .50 Beowulf).
Se till att magasinet är korrekt placerat i skjutvapnet innan användning.
Försök inte att modifiera eller ändra magasinet på något sätt.
Var medveten om din omgivning och se till att du befinner dig i en säker miljö när du hanterar skjutvapen.
Överskrid inte magasinets kapacitet på 30 skott.
Använd endast auktoriserad ammunition som är kompatibel med ditt skjutvapen.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att skjutvapnet är riktat i en säker riktning och är oladdat.
Justera magasinet med magasinbrunnen på skjutvapnet.
Tryck fast magasinet i magasinbrunnen tills du hör ett klick, vilket indikerar att det är säkert låst på
plats.

Ladda magasinet:

Använd stripclipguiderna för enklare påfyllning.
Ladda ammunition i magasinet ett skott i taget eller med en snabbladdare.
Försök inte att tvinga in skott i magasinet, eftersom detta kan orsaka skada.

Använda magasinet:

När magasinet är laddat, sätt in det i skjutvapnet enligt ovanstående beskrivning.
Se till att skjutvapnet är i ett säkert tillstånd innan du laddar ett skott.
Följ alla säkerhetsprotokoll för hantering och avfyrning av ditt skjutvapen.

Demontering och rengöring:

För att demontera, följ de verktygslösa designinstruktionerna som tillhandahålls av tillverkaren.
Rengör magasinet regelbundet för att säkerställa optimal prestanda och livslängd.
Använd en mjuk trasa och mild rengöringslösning; undvik starka kemikalier som kan skada polymeren.

Avfallshanteringsinstruktioner



Kassera magasinet i enlighet med lokala regler kring skjutvapenstillbehör.
Om magasinet är skadat eller inte längre fungerar, kontakta tillverkaren för vägledning om säker kassering.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller ytterligare hjälp angående ditt Hexmag Series 2 AR15 magasin, vänligen hänvisa till tillverkarens
webbplats eller kundtjänst för support.

Viktig Notis: Denna säkerhetsinstruktionsguide tillhandahålls för att säkerställa säker och effektiv användning av
Hexmag Series 2 AR15 magasin. Efterlevnad av dessa riktlinjer är avgörande för din säkerhet och andras säkerhet.
Prioritera alltid säkerhet när du hanterar skjutvapen och deras tillbehör.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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